
 

 

UCHWAŁA NR VI/120/19 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 8 lutego 2019 r. 

w  sprawie zmiany budżetu Gminy Wieluń na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 

62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2354, poz. 2500) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Tomasz Akulicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2019 r.

Poz. 1332



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/120/19 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 8 lutego 2019 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2019 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 121 748 444,00 0,00 0,00 121 748 444,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 293 020,00 0,00 500 000,00 6 793 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70022  Fundusz Dopłat 344 020,00 0,00 500 000,00 844 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
344 020,00 0,00 500 000,00 844 020,00 

majątkowe razem: 13 351 696,00 0,00 500 000,00 13 851 696,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 135 100 140,00 0,00 500 000,00 135 600 140,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1332



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/120/19 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 8 lutego 2019 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2019 rok 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona środowi-

ska 

przed zmianą 18 280 549,50 8 696 310,00 8 646 310,00 228 830,00 8 417 480,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 584 239,50 9 584 239,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 780 549,50 8 696 310,00 8 646 310,00 228 830,00 8 417 480,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 084 239,50 10 084 239,50 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 10 673 590,00 3 873 590,00 3 873 590,00 134 830,00 3 738 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 173 590,00 3 873 590,00 3 873 590,00 134 830,00 3 738 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 140536077,50 106562840,58 67157268,58 36438493,00 30718775,58 9390855,00 29188717,00 0,00 0,00 826000,00 33973236,92 33973236,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 036 077,50 106 562 840,58 67 157 268,58 36 438 493,00 30 718 775,58 9 390 855,00 29 188 717,00 0,00 0,00 826 000,00 34 473 236,92 34 473 236,92 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1332



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/120/19 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 8 lutego 2019 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 584 239,50 500 000,00 10 084 239,50 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 800 000,00 500 000,00 7 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800 000,00 500 000,00 7 300 000,00 

   
Rozbudowa instalacji biologicznego przetwarzania odpadów w Rudzie z infrastrukturą 

towarzyszącą 6 800 000,00 500 000,00 7 300 000,00 

Razem 33 973 236,92 500 000,00 34 473 236,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1332


		2019-03-11T08:48:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




